
 Okresní soud v Liberci
U Soudu 540/3, 460 72 Liberec

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, podatelna@osoud.lbc.justice.cz, ID DS 579abps

V Liberci dne 30. 3. 2017
Č.j.: 55 Spr 511/2017

Opatření č. 3 k Rozvrhu práce na rok 2017
účinné ode dne 10. 4. 2017

1. V souvislosti se skončením pracovního poměru Mgr. Vojtěcha Hulinského se rozdělují
agendy jemu svěřené takto:

V.1. Bezpečnostní ředitelka: Mgr. Kamila Břachová
1. vykonává činnosti bezpečnostního ředitele - komplexní zajišťování ochrany

utajovaných informací, zajištění a plnění povinností stanovených v rozsahu
zákona č. 412/2005 Sb. o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní
způsobilosti, v platném znění

2. vykonává činnosti v oblasti telekomunikací, zabezpečovacího a přístupového
systému

3. zajišťuje součinnost s justiční stráží
4. vede klíčové hospodářství
5. koordinuje přípravu a realizaci investic, zpracovává investiční záměry,

připravuje veřejné zakázky

Mgr. Hulinský se současně vypouští ze všech zástupů.

Marcela Lajtarová přebírá z dosavadní náplně práce Mgr. Hulinského tyto činnosti:

správu budovy, zabezpečování provozní údržby a opravy výměníkové stanice, rozvodů
tepla, elektroinstalace a ostatních zařízení vč. příslušných revizí technologických
zařízení, záručních a pozáručních servisů a dále koordinuje provoz těchto zařízení
s Vazební věznicí v Liberci, Okresním státním zastupitelstvím v Liberci, Krajským
státním zastupitelstvím v Ústí nad Labem-pobočkou v Liberci a Krajským soudem
v Ústí nad Labem-pobočkou v Liberci.

Nadále pak bude zastupovat Františka Prokopa namísto Mgr. Hulinského.

2. Zástupem Mgr. Lindy Lešákové v pozici VSÚ se stanovuje Pavla Mrklasová.

3. V bodu  XIII.2.1. i) – se k činnostem  VSÚ Romany Kašové přidává, že rovněž vyřizuje i
podání týkající se agendy EXE (bez ohledu na sp. zn. EXE/Nc), které bylo našemu soudu
adresováno a doručeno, nemělo se tak však objektivně stát (např. jde o návrh v exekutorské
věci vyřizované jiným soudem atp.)

4. V soudním oddělení č. 24 se snižuje nápad nových věcí týkajících se nájmu a sporů o
příspěvky členů společenství vlastníků na správu domu a pozemku, spory o zálohy na
úhradu za služby a způsobu rozúčtování cen služeb ze stávajících 100 % na 50 %.



5. Činnosti rejstříkové vedoucí v soudním odd. č. 11 bude vykonávat Michaela Buiová.

Z dosavadních zástupů rejstříkových vedoucích se Denisa Kublová vypouští a na to místo
v pořadí, kde dosud zastupovala, nastupuje Michaela Buiová, s výjimkou zástupů za Ivu
Chalupovou, které se upravují takto:

    1. Lucie Štejfová, 2. Romana Klesalová, 3. Martina Fišerová.

JUDr. Ivana Šoljaková
      předsedkyně okresního soudu


